
BURMISTRZ MIASTA RLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie NR AO.120.25.2017 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 10 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 
konkursie ofert z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

ogłoszonym 3 marca 2017 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie 
ofert z z.a.kresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, ogłoszonym 3 marca 2017 r. 

§ 2. Komisję Konkursową powołuję w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji -Aneta Birecka- Główny Specjalista Wydziału Promocji 

i Rozwoju Gminy, Urząd Miejski w Kluczborku, 
2) Joanna Drabicka - Inspektor Wydziału Gospodarki Miejskiej, Urząd Miejski 

w Kluczborku, 
3) Maria Stańska-Prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


